
ZARZĄDZENIE Nr 40/2024      

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 09 stycznia 2024 r.                             

zmieniające zarządzenie w sprawie upoważnienia pracowników Wydziału Zarządzania 

Kontaktami z Mieszkańcami w Departamencie Organizacji Urzędu i Obsługi 

Mieszkańców Urzędu Miasta Łodzi do realizacji zadań związanych z przyznawaniem 

Karty Dużej Rodziny.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) i art. 9 ust. 5 ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. 

o Karcie Dużej Rodziny (Dz. U. z 2023 r. poz. 2424)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 7013/VIII/21 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 15 kwietnia 

2021 r. w sprawie upoważnienia pracowników Wydziału Zarządzania Kontaktami 

z Mieszkańcami w Departamencie Organizacji Urzędu i Obsługi Mieszkańców Urzędu 

Miasta Łodzi do realizacji zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny, 

zmienionym zarządzeniami Prezydenta Miasta Łodzi Nr 2140/2022 z dnia 23 września 

2022 r. i Nr 300/2023 z dnia 13 lutego 2023 r., wprowadzam następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Upoważniam następujących pracowników Oddziału ds. Informacyjno-

Kancelaryjnej Obsługi Mieszkańców w Wydziale Zarządzania Kontaktami 

z Mieszkańcami w Departamencie Organizacji Urzędu i Obsługi Mieszkańców Urzędu 

Miasta Łodzi:
1) Joannę BAJERSKĄ – kierownika Oddziału,
2) Joannę HEKNER – inspektora,

3) Małgorzatę MICHNIEWSKĄ – inspektora, 

4) Paulinę NOWACKĄ – inspektora,

5) Piotra SZULCA – inspektora, 

6) Annę SZUMILAS – inspektora,

7) Irynę VYNOHRADSKA – inspektora,

8) Izabelę KŁĘBOWSKĄ – podinspektora, 

9) Joannę PEWCA – podinspektora, 

10)Karolinę GRAWŻEL – pomoc administracyjną,
11)Grażynę KNETEL – pomoc administracyjną
– do realizacji zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny, zwanej dalej 

Kartą.”;

2)  § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Upoważniam następujących pracowników Wydziału Zarządzania Kontaktami 

z Mieszkańcami w Departamencie Organizacji Urzędu i Obsługi Mieszkańców Urzędu 

Miasta Łodzi:
1) Edytę WITCZAK – p.o. Dyrektora Wydziału,
2) Elżbietę TWARDOWSKĄ – Zastępcę Dyrektora Wydziału,
3) Artura PRASALA – p.o. Zastępcy Dyrektora Wydziału
– do wydawania decyzji administracyjnych w przypadku: odmowy przyznania Karty, 

odmowy zwolnienia z ponoszenia opłaty za wydanie duplikatu Karty, stwierdzającym utratę 

prawa do posiadania Karty albo przyznania Karty z naruszeniem przepisów ustawy z dnia 

5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny oraz unieważnienie Karty.”.



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


